[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовской области

Заветинский район
муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Распоряжение

№ 32
15.05.2014

                                                          х.Фомин
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Фоминского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования «Фоминское сельское поселение»:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Фоминского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Ведущему специалисту по общим вопросам Администрации сельского поселения Кучеренко Л.В. ознакомить муниципальных служащих Администрации Фоминского сельского поселения с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего распоряжения под роспись.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Фоминского сельского поселения от  20.12.2010 № 103 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Фоминского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Фоминского сельского поселения                                            С.И.Ожерёдов
Распоряжение вносит  ведущий

специалист по общим вопросам
Приложение

к распоряжению Администрации Фоминского сельского поселения

от 15.05.2014 № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации Фоминского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы Администрации Фоминского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 06.02.2008 №70 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Фоминское сельское поселение»:
Ведущая группа должностей

1.  Заведующий сектором экономики и финансов.

Старшая группа должностей

2. Ведущий специалист  по общим вопросам.

3. Ведущий специалист по бухгалтерскому учету.

4. Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям,  по делам молодежи и  спорта.

5. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений.

Младшая группа должностей

6. Специалист первой категории  по вопросам муниципального хозяйства.

7. Специалист первой категории сектора экономики и финансов.

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                            Л.В.Кучеренко